
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte

9 3 1 8 7 2

1012

7:16

0
9

2
10

4 6 7 8 Auszeit

7:13
9:23

Ende
18:19

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 2 5 1

2511 8 3

16:7 20:8 22:9

╳
20

1
24

4
25

8 9 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:22

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 10 2 5 1

1411 3

10:14 11:20

0
9

1
10

2
11

3
12

6
14

7 Auszeit

9:12
10:17

Ende
18:43

A  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte

2 9 12 1 8 7

254

5:6

╳
9

2
12

3
17

4
23

5
24

7
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:46

A  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte

9 12 1 4 7 2

218 5

20:22 21:23

1
12
19

5
13
20

6
14
21

7
16

9
17

11
18

Auszeit

16:17
19:22

Ende
19:13

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

10 2 8 1 3 9

25

╳
11
19

2
13
22

5
14
23

7
15
25

9
17

10
18 Auszeit

23:21

S
A
T
Z

4

Start
19:16

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 2 8 1 3

2511

19:9

0
13

5
17

6
19

7
20

9
21

12
25

Auszeit

19:11

Ende
19:39

A  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte

5 9 12 1 8 7

144

2:6

╳
6

1
7

2
8

3
11

4
13

5
14

Auszeit

4:9
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  ATV Haltern vs. SC Union Lüdinghausen II B

Spiel 26 01.11.2025 18:00 Uhr

Anni-Frentrop-Halle
45721 Haltern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ATV Haltern 11/14

1 Olbrich, Denise X
2 Seifert, Ann-Christin X

3 Sandkühler, Lena X
4 Oppermann, Tami X
5 Meyer, Ann-Kathrin X
6 Gerken, Maya

7 Meyer, Rebecca X
8 Eder, Alina X
9 Ludewig, Laura X

12 Bartke, Nina X
13 Teltrop, Greta X

A  Libero

13 Teltrop, Greta X

A  Offizielle

T Kwaschny , Wolfgang E

CT Häßlich , Kirsten E
SC Wulfert, Steena E

C

B  SC Union Lü… 14/14

1 Deuker, Sarah X

2 Deilmann, Katrin X
3 Timmerhinrich, Zara X
4 O‘Sullivan, Myra
5 Klempau, Lea X

6 Kuhn, Chiara
7 Jacob, Luisa X
8 Erpenstein, Helena X
9 Dirkmann, Bente X

10 Nitsche, Anna X

11 Geue, EmiliaFortuna X
12 Kleining, Maja
13 Klempau, Lina
15 Zimmer, Hilde X

B  Libero

13 Klempau, Lina
15 Zimmer, Hilde X

B  Offizielle

T Freitag, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  ATV Haltern SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 19 25 1 3 0
0 1 1 25 2 21 14 0 2 2
2 2 0 21 3 27 25 1 0 1
2 1 0 14 4 23 25 1 1 1

5

6 5 1 70 90 89 3 6 4
Start: 18:00 Ende: 19:39 Dauer: 1:39

Sieger: SC Union Lüdinghausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner , Peter 1

2 Glanemann , Sonja 2

Schr. Kuckuck, Nele
Assist. Krolik, Lara Marie

Dokument erstellt: 01.11.2025 19:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


