

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) ATV Haltern vs. SC Union Lüdinghausen II (B)

Spiel 26

01.11.2025 18:00 Uhr

Anni-Frentrop-Halle 45721 Haltern



	"The state of the																																	
5 18:00 AATV Haltern 3 18:19 B SC Official Lu K 5 18									Start 18:22 B SC Union Lü S				Ende 18:43 ATV Haltern					rn	R															
			chlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	_	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		Starta	ufstellung Spielernr.	T	9	3	1	8	7	2	10	7	9	10	2	5	1	25	T	7	9	10	2	5	1	1 1	2	9	12	1	8	7	125	
	Ausv	vechsel- spieler	-	-		12					10	11	8		3			25	j	11			3			14					4		25	
	₹	spieler	Spielstand	-		7:16			1	+	-	16:7	20:8		22:9			- 1	_	10:1	4	 	11:20	1							5:6		-	
		1	. 5. 2. 6.	1,	0 2	2	4	6	7	8	Auszeit	X	1	4	8	9	19	A in	2	0	1	2	3	6	7	Auszeit	Χ	2	3	4	5	7	A	
	Auf	schlag- 2 runden 3	2. 6. 3. 7.	1	9	10					7:13	20	24	4 23				Auszeit	2	9	10	11	12	14)		9:12	9	12	17	4 23	5 24	2 3	Auszeit	
		runden 3	1. 8.								9:23															10:17								
_				S	Sta	rt		A) ATV	/ Halte	ern	s	Er	nde	l (B) sc Uı	nion L	ü	R	S	S	tart	l (B	sc u	nion L	ü	s	Er	nde		A) ATV	/ Halte	rn	R	
Ī		Aufs	chlagfolge	2	18:	46 II	III	IV	l v	VI	Punkte):13 II	III	IV	l v	VI	Punkte		1	9:16 II	III	Iv	Ιν		Punkte	19 I):39 II	III	IV	l v		Punkte	
	<u> </u>	Starta	ufstellung		9	12	1	4	1 7	2	lankte	10	2	8	1	3	9		A	9	10	2	8	1	3	i diikte	5	9	12	1	8	7	i diikee	
			Spielernr.	┸				8		5	21							25	<u> </u>						11	25					4		14	
,	Ausv	vechsel- spieler	Spielstand	4				20:22	2	21:23	3								 						19:9						2:6]	
F		1	. 5.	1	1	_		7		11				_	7	0	10			_	-		_		12		V	1	<u></u>		<u> </u>	_		
	Auf	schlag-	2. 6.	3	12) 13	。 14 ②〕	/ 16	9 17	18	Auszeit	Х 11	∠ 13 22	14	/ 15 25	9 17	10 18	Auszeit	4	0 13	17	o 19	/ 20	9 21	12 (3)	Auszeit	Š 6	7	2 8	3 11	13	<u>1</u>	Auszeit	
		runden 3	3. 7. I. 8.		19	20	21)				16:17 19:22	19	22	23	2 5)			23:21								19:11							4:9 7:15	
L		l l						<u> </u>			1.5		<u> </u>	<u> </u>																				4444
Г	1			S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te (A) A	ATV Ha	altern		11/			nion Lü ker, Sara	
			chlagfolge ufstellung	A																								ո, Den					eilmann	
		Starta	Spielernr.	T							-									-					-			, Ann-ı ühler, I		in	X 3	Timi	merhinri	ch, Zara X
	Ausv	vechsel- spieler		7			-				-	-						-		-					-			mann,			1 4		ıllivan, N npau, Le	
	₹	spielei	Spielstand	_								-								+					-	5 N	vleyer,	Ann-k	(athrir		- I		n, Chiara	
Ī	•	1	. 5.	E							Augrait							Augrait							Ausze			ո, May			7	Jaco	b, Luisa	X
	Auf	schlag- 2 runden 3	2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze		vleyer, Eder, A	Rebed	cca		X 8	Erpe	nstein, l	Helena X
			8.																							9 (D Lude	ewig, l	aura		$\frac{\wedge}{\chi}$ $\frac{9}{10}$	Dirk Nits	mann, B che, Anr	ente X
Ī		Sanl	ktionen								Re	mer	kung	an a								Frae	bniss	Δ		12 E	3artke	, Nina					e, Emilia	
Ė	V B	H D A	VB Satz	Spiel	stand							.iiieii	Kang							(A)) ATV Ha				.ü (B)		, Gret	a		X 12	2 Kleir	ning, Ma	ja
																				ΑW	G P	Satz	Daue	r P	GW	<u> </u>	.ibero						npau, Lir mer, Hilo	
																					0 10 1 25		19 21	25	1 3 0 2	0 13 7	Teltrop	, Gret	a) Libe		le X
																				2 2	0 21	3	27	25	1 0	1 (A) (npau, Lir	na
																				2 1	0 14	<u>4</u> 5	23	25	1 1			hny , V	Volfga	ng	E 15	Zimı	mer, Hild	
						1													- 1	$oldsymbol{\sqcup}$		5						<i></i>		J) Ott:		

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Wiesner , Peter		1						
2	Glanemann , Sonja		2						
	_	•	Schr.	Kuckuck, Nele					

Assist. Krolik, Lara Marie

6 5 1 70 90 89 3 6 4
Start: 18:00 Ende: 19:39 Dauer: 1:39
Sieger: SC Union Lüdinghausen II 3:1

Dokument erstellt: 01.11.2025 19:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

(B) Offizielle

E T Freitag, Oliver

Häßlich , Kirsten SC Wulfert, Steena